平成 28 年 11 月吉日

医療、介護、福祉関係者 各位

                               Care Innovation 「縁」

                              実行委員長 福島 将恭

事例発表会 地域包括ケア～医療と介護の連携～

医療・介護・福祉 ケア仲間大交流会のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、地域の介護サービス事業所と協同し、「地域包括ケア～医療と介護の連携～」をテーマに、各事業所、

機関等における日頃の取組み内容を発表する事例発表会と医療・介護・福祉 ケア仲間による大交流会を企画し、

下記要領の通り開催いたします。

 時節柄、ご多用中とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１、 内 容 「地域包括ケア～医療と介護の連携～」「医療・介護・福祉 ケア仲間大交流会」

２、 日 時 平成２８年１１月２５日（金曜日） 開始１８：００（受付１７：３０）

３、 場 所 旭川トーヨーホテル２階（旭川市７条７丁目３２－１２）

４、 参加費 事例発表会（無料 ※定員 300 名） 大交流会（１，５００円 ※定員 230 名）

５、 次第 １７：３０～受付開始

１８：００～開会 事例発表会 地域包括ケア～医療と介護の連携～

           医療、介護等の各分野より１０箇所より事例発表（１事例１０分程度）

       ２０：００～事例発表終了

       ２０：１５～医療・介護・福祉 ケア仲間大交流会

       ２１：３０～閉会

以上

＊Care Innovation 「縁」は、今後、本格的に移り変わる「医療と介護」の現場における

 「新結合」「新しい活用法を創造する」「繋がりあえる機会の場」という意味を含んでおります。

1、 事例発表会 地域包括ケア～医療と介護の連携～ 講演予定一覧（28.10/25 現在）

（順不同）

発表事業者 分野 （発表者）職種 発表事業者 分野 (発表者)職種

道北勤労者医療協会一条通病院 医療 医療ｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ 株式会社ツクイ 通所介護 管理者

森山メモリアル病院 医療 地域連携課 たいよう小規模多機能ホーム 小規模多機能 管理者

はらだ病院 医療 医療ｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ サンライズ ケアハウス 事務長

北彩都病院 訪問看護 訪問看護（所長） 障害者総合相談支援センター 障がい 支援相談員

みやびの森 老人保健施設 生活相談員（課長） 旭川大学 地域活動 大学教諭

「地域包括ケア～医療と介護の連携～」

「医療・介護・福祉 ケア仲間大交流会」参加申込書

日時：平成 28 年 11 月 25 日（金）午後 6 時 00 分～

場所：旭川トーヨーホテル（旭川市 7 条通 7 丁目）

「地域包括ケア～医療と介護の連携～」に関する事例発表会（定員：300 名 参加費用無料）

事例発表会後の、「医療・介護・福祉ケア交流会」（定員：230 名 参加費用一人 1,500 円）

に次のとおり参加します。

所属 職名 氏名 住所 連絡先 事例発表 大交流会

   〒 ℡

Fax

    ℡

Fax

    ℡

Fax

    ℡

Fax

    ℡

Fax

    ℡

Fax

〈記載にあたり留意事項〉

●所属・職名・氏名・住所・連絡先(電話番号及びファックス番号)の各欄にもれなく記載をお願い致します。

●事例発表・交流会欄への記載について、参加される場合は○を不参加の場合は×の記載をお願い致します。

〈参加にあたり留意事項〉

●当日の定員に限りがございますので、発表会・交流会の定員が集まり次第〆切りとさせて頂きます。

予めご了承ください。（複数名参加事業所様にはご連絡の上ご相談させて頂きます。）

●交流会の参加費用について、発表会受付時の支払いとなります。当日は参加費用も持参下さい。

万一、参加費用の支払いを怠った場合は、参加できませんので予めご了承ください。

●交流会参加申込者について当日キャンセルとなった場合は参加費相当額(１，５００円)をお支払い頂きます。

Care Innovation 「縁」

事務局：株式会社ツクイ（ツクイ旭川永山）宛て

FAX ０１６６－４９－７２１１

《11 月 14 日（月）までに提出お願い致します。》